Lex penalnis. Quatenus lex mere penalnis detur in jure ecclesiastico, I. 140; — in jure civili, 141.

Lex irritans. Potestas ferendi leges irritantes in utraque societate, I. 142. — Directe lata in personam vel in actum; irritans actum per seipsam vel per judicis sententiam; intuitu boni communis vel in poenam delicti; mere irritans vel simul prohibens, 143. — Quatenus irritationem tollat ignorantia prohibitionis vel poenae, 144.

Lex civilis. Quae sit hodie attendenda in materia justitiae, I. 464. — Quando in conscientia ante judicis sententiam obliget, ib. — Censura in edentes leges contra libertatem aut jura Ecclesiae, II. 390.

Liberalismus. Quid sit, I. 205. — Ejus malitia, ib.

Liberalitas. Quid sit, I. 248. — Quae ei aduersentur, ib.

Liberi. Eorum officia erga parentes, I. 346 seqq. — Num peccent sponsalia vel matrimonio ineundo, insciis vel invitis parentibus, II. 314.

Libri prohibiti. Unde cognoscantur libri prohibiti a S. Sede, I. 431. — Quatenus Ordinarii libros prohibere possint, ib. — Num librorum prohibitions stricte interpretandae sint, ib. — Qui libri sint absolute prohibiti, 432. — Qui libri sint cum aliquo temperamento prohibiti, 433. — Num prohibeantur exiguae molis scripta non periodica typis impressa, 434. — Quid complectatur vetita librorum lectio, 435; — retentio, 436; — impressio, ib.; — defensio, 437. — Qui libri sub censura prohibeantur, II. 387.

Licentia. Quatenus differat a dispensatione, I. 117. — Quis dare possit licentiam legendi libros prohibitos, 437. — Quae sit vis hujus licentiae, ib. — Num a violatione voti paupertatis excusat licentia Superioris expressa, tacita, praesumpta, II. 94. — Num ab eadem excusat licentia data ad usus turpes vel superfluos, 95; debita, sed negata, ib.; — data ad alium usum, ib. — Num licentia data uni ad dandum conferat alii jus ad accipendum, ib.

Ligamen, matrimonii impedimentum. Quid sit et e quo jure oriatur, II. 492. — v. Nuptiae.

Litaniae Sanctorum. Obligatio eas recitandi in diebus S. Marci et Rogationum, II. 50.

Lites super successione bonorum vel dote, causa canonica dispensationis matrimonialis, II. 523.

Litterae. Legere litteras alienas quantum peccatum sit, I. 453. — Quando id licitum fiat, ib. — Celebratio matrimonii per litteras num valeat vel liceat, II. 493.

— testimoniales. Quae et quo jure requirantur ante admissionem ad noviciatum religiosum, II. 80; — ad ordines suscipiendos, 459.

— dimissoriae. — Quid sint et quis eas concedere possit, II. 452.

Locatio. Quid sit et quotuplex, I. 642. — Locatio rerum quas pariat obligaciones, 645. — Specalia in locatione agrorum, 644. — Locatio operae, 645 seqq. — Locatio honorum ecclesiasticorum ultra triennium prohibita, II. 610.